PREFEITURA MUNICIPAL DIONÍSIO CERQUEIRA
PROCESSO SELETIVO Nº 001.2024

ORGANIZAÇÃO: AMEOSC

RESULTADO DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS

A Comissão Especial regida pelo Edital de Processo Seletivo nº 001/2024, torna público o resultado da
análise dos requerimentos de condições especiais para a realização da prova objetiva, referente aos candidatos
com inscrições homologadas.

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS | HABILITADO
Insc. Candidato (a) Condição Solicitada Situação do Pedido

1121 Marivone Berwian Prova com fonte ampliada (Fonte tamanho 18) INDEFERIDA, Laudo não atendeu
item 7.2 do edital.

305 Suzana Konig Intérprete de Libras DEFERIDA

Dionísio Cerqueira, 11 de novembro de 2024.

    Rejane Luisa Lorenzon                                                                             Ederson Miguel Schneider
   Presidente da Comissão                                                                              Membro da Comissão

Adriana Verona Kunsler                                                                                     Ivonete Fatima Lanza
  Membro da Comissão                                                                                      Membro da Comissão

Olivia Teresinha Flores                                                                           Valmor Estevão da Silva Vieira
 Membro da Comissão                                                                                     Membro da Comissão